
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/2020

EXPTE: 236/2020

APERTURA: 10/02/2020. HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: MEDICAMENTOS REUMATOLÓGICOS PARA TRES MESES EN TRES
ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.800.000- (SON PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $1120 SON PESOS UN MIL CIENTO VEINTE con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2020

EXPTE: 273/2020

APERTURA: 11/02/2020. HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO- ADQUISICIÓN DE REACTIVOS Y EQUIPO EN COMODATO PARA
TOXICOLOGIA PARA DOCE MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.500.000.-SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $1000.-pesos UN MIL con 00/100).

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193. Fax: 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 30305 En. 23 En. 24



__________________________________________

HOSPITAL

DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

EXPTE. N° 33/2020

APERTURA: 11/02/2020. HORA: 09:00 hs.

OBJETO: Adquisición de material descartable para el servicio de esterilización.

DESTINO: Hospital de Venado Tuerto de la Provincia de Santa Fe. Dr. ALEJANDRO GUTIERREZ.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $10.293.888,50- (Pesos diez millones doscientos noventa y tres mil
ochocientos ochenta y ocho con 50/100).

SELLADO FISCAL: $ 270.00- (PESOS: Doscientos Dieciséis con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $4.117,55 (Son Pesos cuatro mil ciento diecisiete con 55/100). El que deberá
ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente  deberá  presentarse  en  la  Oficina  de  Compras  del  Hospital  “Dr.  Alejandro
Gutierrez. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 30294 En. 23 En. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA

DECRETO Nº 15.320 - EXPEDIENTE Nº 250.586-C-2020



Objeto: Adquisición de 70 m³ de Hormigón Elaborado H30, destinado a la obra Cordón Cuneta con
Ripio del Plan de Accesibilidad Vial Urbano.

APERTURA DE PROPUESTAS: Dirección de Compras y Suministros, el día 30-01-2020, hora 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a
12:30- Tel. 03496 - 420748

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.200.- (PESOS MIL DOSCIENTOS)

$ 45 413492 En. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA

DECRETO Nº 15.321 - EXPEDIENTE Nº 250.587-C-2020

Objeto: Adquisición de 70 m³ de Hormigón Elaborado H30, destinado a la Obra Pavimento del Plan
de Accesibilidad Vial Urbano.

APERTURA DE PROPUESTAS: Dirección de Compras y Suministros, el día 04-02-2020, hora 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a
12:30- Tel. 03496 - 420748

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.200.- (PESOS MIL DOSCIENTOS)

$ 45 413490 En. 23

__________________________________________


